
Uchwała Nr XLI/17/2018 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 22 marca 2018 r. 
 
 

w sprawie podziału gminy Jedlińsk na okręgi wyborcze 
 
 

Na podstawie art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) 
w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130) oraz art. 17 pkt 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 
oraz z 2018 r. poz. 130), na wniosek Wójta Gminy Jedlińsk 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Dokonuje się podziału gminy Jedlińsk na 15 jednomandatowych okręgów 
wyborczych w wyborach do Rady Gminy Jedlińsk. 

 
§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu określa 

załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Radomiu w terminie 5 dni od daty 
podania uchwały do publicznej wiadomości. 

 
§ 4. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Radomiu. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
 
 

Przewodniczący Rady: 
Marcin Drewnowski 

  



Załącznik 
do Uchwały Nr XLI/17/2018 
Rady Gminy Jedlińsk 
z dnia 22 marca 2018 r. 

 
 

Podział gminy Jedlińsk na okręgi wyborcze 
 

Numer 
okręgu 

Granice okręgu 
Liczba radnych 

wybieranych w okręgu 

1 Sołectwo: Bierwce, Jeziorno, Kruszyna 1 

2 Sołectwo: Bierwiecka Wola, Janki, Płasków 1 

3 Sołectwo: Gutów, Jankowice, Wola Gutowska 1 

4 Sołectwo: Górna Wola, Ludwików, Mokrosęk, Narty 1 

5 Sołectwo: Jedlanka, Nowa Wola 1 

6 

Sołectwo: Jedlińsk – ulice: Armii Krajowej, 
Energetyków, Bpa Gołębiowskiego, 
Konopnickiej, Kościuszki, Krótka, Malików, 
Ogrodowa, Prusa, Reja, Rynek, Sienkiewicza, 
Spacerowa, Stawna, Warecka, św. Wojciecha,  

1 

7 
Sołectwo: Jedlińsk – ulice: Jaśminowa, Kwiatowa, 

Leśna, Lipowa, Łąkowa, Piaskowa, Pocztowa, 
Polna, Targowa, Warszawska, Piaski 

1 

8 Sołectwo: Klwatka Szlachecka, Klwaty 1 

9 Sołectwo: Kamińsk, Piastów 1 

10 
Sołectwo: Nowe Zawady, Romanów, Stare Zawady, 

Urbanów 
1 

11 Sołectwo: Lisów, Piaseczno 1 

12 

Sołectwo: Wielogóra – ulice: Ceglana, Długa, 
Działkowa, Piaskowa, Poprzeczna, Północna, 
Rataja, Relaksowa, Sosnowa, Warszawska, 
Wycecha 

1 

13 

Sołectwo: Wielogóra – ulice: Dojazdowa, Graniczna, 
Jodłowa, Kościelna, Krótka, Kwiatowa, Leśna, 
Łąkowa, Orkana, Polna, Radosna, Słoneczna, 
Spacerowa, Stawna, Topolowa, Wiśniowa 

1 

14 Sołectwo: Boża Wola, Czarny Ług, Wierzchowiny 1 

15 Sołectwo: Wsola 1 

 


